Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: a Empresa Vivo, solicitando o conserto de um orelhão quebrado localizado na

Esquina da Rua Eugênio Fortes Coelho com a Rua Antônio Caetano Júnior no bairro do Bosque.

REQUERIMENTO N° 82212016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A EMPRESA VIVO. SOLICITANDO O CONSERTO DE UM
ORELHÃO QUEBRADO LOCALIZADO NA ESQUINA DA RUA
EUGÊNIO FORTES COELHO COM A RUA ANTÓNIO CAETANO
JÚNIOR NO BAIRRO DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 939/2016
Data: 18/04/2016 - Horário: 10:35

1111111111111111111111

OVADO
1 8 A3R, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a

Empresa Vivo, solicitando o conserto de um orelhão quebrado localizado na Esquina da Rua

Eugenio Fortes Coelho com a Rua Antonio Caetano Junior no bairro do Bosque.

Faço esta solicitação pois muitos moradores nesta região não possuem uma linha de telefone e

utilizavam deste orelhão para poder telefonar. Peço o conserto do mesmo o mais rápido possível.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de abril de 2016

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1